

Üldkoosoleku protokoll

Laitse küla,
Laitse Graniitvilla

04. september 2010 nr.13

Lääne-Harju Koostöökogus on kokku 04.septembri seisuga 51 liiget. Kohal viibis 36 liiget, neist 8 volitustega ja üldkoosolek oli otsustusvõimeline. Osavõtjate nimekiri lisatud.

Koosoleku juhatajaks kinnitati juhatuse esimees Lilian Saage ja protokollijaks Marje Suharov.

Kinnitati järgmine päevakord:

- 1.Lääne-Harju Koostöökogu põhikirja muutmine
- 2.Lääne-Harju Koostöökogu Strateegia 2011-2013 kinnitamine
- 3.Lääne-Harju Koostöökogu 2011.a. rakenduskava arutelu
- 4.Lääne-Harju Koostöökogu juhatuse liikme tagasi kutsumine ja uue kinnitamine

Päevakorrapunkt 1

Lääne-Harju Koostöökogu põhikirja muutmine.

Ettepanek muuta p.1.6

Kehtiv tekst:

1.6 Ühingu asukoht on Padise küla, Padise vald, Harju maakond Eesti Vabariik. Ühingu territoriaalne tegevuspiirkond ühtib ühingu liikmeks astunud kohalike omavalitsuste territooriumiga.

MUUTA:

1.6 Ühingu asukoht on Ranna tee 8, Vasalemma, Harju maakond Eesti Vabariik. Ühingu territoriaalne tegevuspiirkond ühtib ühingu liikmeks astunud kohalike omavalitsuste territooriumiga.

Päevakorrapunkt pandi hääletusele:

Põhikirja muutmise poolt hääletas 36 liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud

Otsustati muuta põhikirja p.1.6 ettepaneku kohaselt.

Päevakorrapunkt 2

Lääne-Harju Koostöökogu Strateegia kinnitamine 2011-2013

Ettepanekud:

-Keila valla arengukava lisamine kasutatud allikate loetellu
-Koostöö ja piirkonna turundus kui oluline strateegiline tööriist – paremini sisse kirjutada 2.1 ja 2.2 punktidesse, s.h. vajadusel luua töökoht piirkonna arendamiseks ja turundamiseks

-Meetme II nimetus "Seltsitegevuse arendamine" asendada "Ühistegevuse ja kogukonna arendamine"

Lääne-Harju Koostöökogu Strateegia 2011-2013 koos parandusettepanekutega pandi hääletusele

Poolt: 36 häält, vastu ja erapooletuid ei olnud

Otsustati vastu võtta Lääne-Harju Koostöökogu Strateegia 2011-2013

Päevakorrapunkt 3

Lääne-Harju Koostöökogu 2011.a. rakenduskava arutelu

Juhatuse esimees Lilian Saage tutvustas meetmete strateegilisi andmeid perioodiks 2011-2013. Lisaks tutvustati rakenduskava 2011.a. rahalist mahtu ja finantside jaotust tegevuste kaupa.

Ettepanek: Meede I Investeeringuprojektide ettevalmistamine

mittetulundusühingute toetuse määraks kinnitada 90% nagu oli see varasemalt.

Ettepanek ei leidnud toetajaid.

Otsustati: esitada antud rakenduskava 2011.a. PRIA-sse kinnitamiseks ja vajadusel hiljem viia sisse parandused vastavalt PRIA ettepanekutele järgmisel üldkoosolekul.

Päevakorrapunkt 4

Juhatuse liikme tagasi kutsumine ja uue kinnitamine

Ettepanek: Vastavalt Keila Vallavolikogu 26.08.2010.a. otsusele nr 104/0810

„Esindaja määramine Lääne-Harju Koostöökogu juurde“ kutsuda tagasi Keila Vallavalitsuse esindaja Kadri Tillemann

Päevakorrapunkt pandi hääletusele

Poolt 30 häält, erapooletuid 6, vastu häält ei olnud

Otsustati tagasi kutsuda Keila vallavalitsuse esindaja Kadri Tillemann

Ettepanek nimetada Keila Vallavalitsuse esindajaks Age Leedo

Päevakorrapunkt pandi hääletusele.

Poolt 36 häält, vastu ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati kinnitada Keila Vallavalitsuse esindajaks Age Leedo